
OKÇULUK BAŞARISI 

İstanbul Avcılık ve Atıcılık Spor Kulübü Derneğinin
"100. Yıl ve Kaybettiklerimiz" anısına düzenlediği
okçuluk turnuvasında 11. sınıf öğrencimiz Akif Uras
ERGİN, "Büyük Erkekler Makaralı Yay" branşında
yarışarak üçüncü olmuş ve bronz madalya almaya
hak kazanmıştır. Öğrencimizi tebrik eder,
öğrencimizin başarılarının devamını dileriz.
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HEM LİSELİ HEM ERGEN SEMİNERİ

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisimiz tarafından 4
Ekim'de Hazırlık sınıfı, 9. sınıf ve Fen 1 sınıfı velilerimize
yönelik “Hem Liseli Hem Ergen” konulu seminer
yapılmıştır.
Seminerde "Okul Hayatının Ergen Gelişimi Üzerindeki
Önemi", "Ebeveyn Tutumlarının Ergen Davranışlarına
Etkisi", "Sınırlar" , "Gençlerle Sağlıklı İletişim Kurmak" alt
başlıkları ele alınmıştır.
Seminerimize katılan tüm velilerimize teşekkür
ediyoruz.

2024 ADVANCED PLACEMENT (AP) 
PROGRAMI ÖĞRENCİ BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISI
FMV Özel Erenköy Işık Fen Lisesi Fen1 ve Fen2 sınıfları 
öğrencilerine 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı’nda (AP 
2024) uygulanacak olan “AP (İleri Düzey Yerleştirme) 
Programı Bilgilendirme Toplantısı”   5 Ekim 2022 
tarihinde yapılmıştır. AP Programı’nı başarı ile 
tamamlamış öğrencilerimizin de katılımıyla 
gerçekleştirilen toplantı, aday öğrencilerimiz için 
oldukça verimli geçmiştir. AP Programı hakkında 
birçok önemli bilginin paylaşıldığı toplantımız soru 
cevap bölümü ile son bulmuştur.



10. SINIF VE FEN 2 SINIFI 
ÖĞRENCiLERiMiZLE SINIF BİLİNCİ 

ÇALIŞMASI

Okulumuz Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi
olarak 10. sınıf ve Fen 2 sınıfı öğrencilerimizle sınıf bilinci
oluşturma çalışmalarımız devam ediyor.

.
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9. SINIF VE FEN 1 SINIFI 
ÖĞRENCİLERİMİZLE SINIF BİLİNCİ 

ÇALIŞMASI

Okulumuz Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi 
tarafından  6.10.2022 tarihinde hazırlık sınıfı, 9. sınıf ve 
Fen 1 sınıfı öğrencilerimize yönelik oryantasyon ve sınıf 
bilinci oluşturma çalışmaları yapılmıştır.

ADVANCED PLACEMENT (AP) 
PROGRAMI VELİ  BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISI
FMV Özel Erenköy Işık Fen Lisesinde 2023-2024 Eğitim
Öğretim Yılı’nda uygulanacak AP (İleri Düzey
Yerleştirme) Programı başvuru ve kabul süreci
hakkında detaylı bilgilendirme, 6 Ekim 2022 tarihinde
Fen 1 ve Fen 2 sınıfı öğrencilerimizin ve velilerimizin
katılımı ile gerçekleştirilmiştir. AP; öğrencilerin yurt dışı
üniversite başvurularında öğrencilerimizi diğerlerinden
ayırt edecek, onlara avantaj sağlayacak bir program
olup lisedeyken üniversite seviyesindeki dersleri alma
olanağı sağlar. Öğrencilerin yurt dışı üniversite
başvurularının kabul aşamasında lise döneminde AP
dersleri almış ve sınavlardan başarıyla geçmiş olması,
akademik eğitim için hazır olduğunun bir göstergesi
olarak kabul edilmektedir.



İSTANBUL’UN KURTULUŞU

“6 Ekim İstanbul'un Kurtuluşu” kapsamında 3 Ekim
Pazartesi günü düzenlenen törende Tarih Öğretmeni
Sayın Mustafa Koç, günün anlam ve önemini anlatan
bir konuşma yapmıştır. Konuşmanın ardından il
genelinde düzenlenen “Ben İstanbulluyum” konulu
Behçet Kemal Çağlar Şiir Yazma Yarışması’nda ikincilik
ödülüne layık görülen 11A sınıfı öğrencisi Batu
Dokuyucu’nun “Nihavent” isimli şiiri 11IB sınıfı
öğrencimiz Sudenaz İbiş tarafından seslendirilmiş, Batu
Dokuyucu ise ud ile ona eşlik etmiştir.
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AKADEMİK DÜRÜSTLÜK HAFTASI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi okul toplumu
tarafından bu sene 11’incisi düzenlenen “Akademik
Dürüstlük Haftası” okul müdürümüz Sevilay EROĞLU
tarafından yapılan açılış konuşması ile başlamıştır.
Öğrencilerimizin “Akademik Dürüstlük” ve bağlantılı
kavramları içselleştirmelerini ve uygulamalarını
sağlayacak disiplinler arası ders içi ve ders dışı
etkinlikler 10-14 Ekim tarihleri arasında yapılmıştır.

6 EKİM DÜNYA SEREBRAL PALSİ GÜNÜ 
İÇİN YOGA DERSİ İLE KARTPOSTAL VE 

KITAP AYRACI SATIŞI
Uluslararası Bakalorya Diploma Programı CAS
etkinlikleri kapsamında English B dersi ile disiplinler
arası gerçekleşen ve serebral palsili çocukların eğitim
ve rehabilitasyon masraflarının karşılanması adına 6
Ekim Perşembe günü “Dünya Serebral Palsi Günü”nde
Lise Çok Amaçlı Salon’da 11 IB DP sınıfı öğrencilerimiz
ve gönüllü öğretmenlerimizin katılımıyla "Yoga for
Cerebral Palsy" başlıklı bağış etkinliğini gerçekleştirdik.
Öğrencilerimiz, serebral palsi farkındalığının
oluşabilmesi ve yoga etkinliğinin tanıtımı adına
bilgilendirici poster ve broşürler hazırlayıp etkinlik günü
öncesinde okul toplumuyla paylaşmışlardır



DOÇ. DR. HASRET DİKİCİ BİLGİN İLE 
AKADEMİK DÜRÜSTLÜK SÖYLEŞİSİ

Akademik dürüstlüğün öğretimde kişisel doğruluk ve
iyi uygulamayı destekleyen değerler ile beceriler
bütünü olarak görülmesinden hareketle FMV Özel
Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi öğrencileri, Doç. Dr.
Hasret Dikici Bilgin’i ağırlamışlardır. 13 Ekim Perşembe
günü hazırlık sınıfları, 9 ve 10. sınıfların katılımı ile
gerçekleştirilen “Akademik Dürüstlük” konulu söyleşide
Sayın Bilgin; öğrencilerimize akademik dürüstlükle ilgili
üniversite hayatından ve gerçek hayattan kesitler
sunmuş, örnekler vermiştir. Sayın Bilgin’e ve
öğrencilerimize katılımları için teşekkür ederiz.

İLKOKUL VE ORTAOKUL 
ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK AKADEMİK 

DÜRÜSTLÜK EĞİTİMİ
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 11. Akademik
Dürüstlük Haftası etkinlikleri kapsamında 12 IB ve 11 IB
sınıfı öğrencilerimiz tarafından 3, 4, 5, 6 ve 7. sınıf
öğrencilerine “Akademik Dürüstlük Eğitimi” verildi. 11-
12 Ekim tarihlerinde düzenlenen eğitimde ilkokul ve
ortaokul öğrencilerimiz “Akademik Dürüstlük, MLA 9
Kaynakça Yazım Kuralları, Güvenilir Kaynaklar”
konularında IBDP öğrencilerimizden bilgi alarak özgün
çalışmalar için yapılması gerekenleri ve başkalarına
ait fikir ya da bulguları kaynakçada göstermeyi
öğrendiler. 12 IB ve 11 IB sınıfı öğrencilerimize bu
yararlı eğitim için teşekkür ederiz.
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INTERACT DEVİR TESLİM TÖRENİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Interact Kulübü Devir
Teslim Töreni, Fındıklı Rotary Kulübü Başkanı Sayın
Melih Çetin ve geçmiş dönem başkanlarından Sayın
Emre Kısacık’ın katılımı ile 12 Ekim Çarşamba günü
okulumuzda yapılmıştır. Erenköy Işık Lisesi Interact
Kulübü Başkanı Nil Uzun, başkanlık kolyesini Asbaşkan
Zeynep Ada Apaydın’a devretmiştir. Nil Uzun’un
geçmiş dönem projelerini anlattığı törende Zeynep
Ada Apaydın yeni dönemde yapacakları çalışmalar
hakkında bilgi vermiştir.
Geçmiş dönem başkanı Nil Uzun’a ve yönetimine
“hizmetleri ile hayatları değiştirdikleri” için teşekkür
ediyor, Başkan Zeynep Ada Apaydın'a ve yönetimine
başarılı bir yeni dönem diliyoruz.



KÖŞK BÜLTEN
Türk edebiyat ve düşünce dünyasına entelektüel
çalışmalarıyla önemli katkıları olan 1946 Işık Lisesi
mezunu Attilâ İlhan ile ilgili farkındalık yaratmak, usta
şairimizi bir kez daha anmak amacıyla sınıflarımızda
çeşitli çalışmalar gerçekleştirilmiş ve bu çalışmalar
derlenerek "Köşk Bülten"in 3. sayısı oluşturulmuştur.
Okul web sitemizde yer alan bu değerli çalışma için
emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür
ederiz.

FRC OFF SEASON BAŞARISI
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Robotik ve
Yazılım Kulübü öğrencileri “Flare Robotics” 14-15-16
Ekim tarihlerinde Kurtköy Kapalı Spor Salonu’nda yüz
yüze gerçekleşen “FRC Pendik Off-Season
Turnuvası”na katılmış ve otuz sekiz takım arasından
sekizinci olarak yarı finale kadar yükselmiştir.
Oyun sahasının içinde ve dışında FIRST temel
değerlerine uyulmasının, duyarlı profesyonellik gibi
değerlerin sürekli öne çıkarılmasının ve
uygulanmasının ödülü olan “Gracious Professionalism
Award” almaya hak kazanmıştır. Ayrıca FIRST
değerlerini benimseme konusunda üstün ilgi ve başarı
gösteren lider öğrencilere verilen “Dean’s List”
ödülüne kulüp öğrencilerimiz Ayşe Sağlam ve Ege
Özkan aday olarak gösterilmiş, Ege Özkan yirmi dokuz
öğrenci arasından bu ödülü almaya hak kazanmıştır.
Kulübü öğrencilerini ve danışman öğretmenlerini
tebrik ediyoruz.

FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 
EKİM 2022 ETKİNLİK BÜLTENİ

11. AKADEMİK DÜRÜSTLÜK HAFTASI 
ETKİNLİKLERİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 11. Akademik
Dürüstlük Haftası bu yıl 10-14 Ekim 2022 tarihinde
kutlandı. “Dürüstlük” temasından hareketle hafta
boyunca çeşitli etkinlikler düzenlendi. İlk olarak bilgiye
ulaşmanın değil; doğru ve güvenilir bilgiye ulaşmanın
daha da önem kazandığı günümüzde, kişisel
değerleri içinde “dürüstlük” kavramının farkında olan
ve akademik dürüstlük ilkelerini benimsemiş
öğrenciler yetiştirmek ilkemizden hareketle “Truman
Show” filmi tüm düzeylerde izletildi. Filmden hareketle
disiplinler arası “Yalandan Ne Öğrendim?” ve
“Enstalasyon” çalışmaları yapıldı. Ayrıca Fen 1 sınıfı
öğrencilerimiz “Bilimde Akademik Dürüstlük”
konusunu araştırarak pano çalışması hazırladı.



RÜZGÂR SÖRFÜ İSTANBUL 
ŞAMPIYONASI BAŞARISI

15-16 Ekim 2022 tarihinde düzenlenen “Rüzgâr Sörfü
İstanbul Şampiyonası”nda okulumuz 9-B sınıfı
öğrencilerinden Deniz Demir Bınaroğlu, IQ Foıl Junıor
U17 Erkekler 1’incisi olmuştur. Öğrencimizi tebrik
ediyor, öğrencimizin başarılarının devamını diliyoruz.

BiR GİRİŞİMCİ OLSAM PANELİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Fen 1 ve Fen 2
sınıfı öğrencileri, Europe Code Week kapsamında “Bir
Girişimci Olsam” adlı paneli 9.sınıf öğrencilerine
yönelik düzenlemiştir. Panelde dokuz farklı girişimcilik
projesinin paylaşımını yapan öğrencilerimizle EU Code
Week haftasını kutlayarak girişimcilik projelerimizle biz
de teknoloji dünyasında yerimizi almış olduk.
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19 EKiM METAVERSE SOHBETLERI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Europe Code
Week kutlamaları kapsamında, Smartpro Teknoloji
Group Şirketi Kurucusu Önder Eker ile “Metaverse
Sohbetleri” konulu etkinlikte bir araya geldik. Dört
yerleşkemizin davetli olduğu etkinlikte öğrencilerimiz;
metaverse dünyasının geleceği, iş olanakları ve
nereden başlamaları gerektiği gibi birçok konuda
bilgi sahibi oldu.
Sayın Önder Eker’e davetimizi kırmayıp bizlerle
buluştuğu ve gençleri aydınlattığı için teşekkür
ediyoruz.



YAŞ AYRIMCILIĞI PROJESİ

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisimizin yürüttüğü
"Yaşam Becerileri Kulübü" çalışmaları kapsamında
kulüp öğrencileri ve Yarenlik Platformu iş birliğiyle
gerçekleştirilen “Yaş Ayrımcılığı” projesi 19.10.2022
tarihinde başlamıştır.

BIRLEŞMIŞ MiLLETLER GÜNÜ (BM GÜNÜ)
24 Ekim Pazartesi Günü 11IB sınıfı öğrencilerimiz,
Birleşmiş Milletler (BM) Günü’nü kutlamak amacıyla
çeşitli etkinlikler tasarlamışlardır. Bu senenin teması
“Irkçılığı Sonlandır ve Barışı Sağla” olarak belirlenen
BM Günü’nde öğrencilerimiz, barış teması ile ilgili şarkı
listesi oluşturarak bir karaoke etkinliği yapmış ve kendi
hazırladıkları barışı ve uluslararası uyumu destekleyen
posterlerle geçit töreni düzenlemişlerdir. Ayrıca
ekranlarda sunulmak üzere hazırladıkları bilgilendirici
sunum ile okul toplumunun Birleşmiş Milletler ve
misyonu hakkında bilgilenmesini sağlamışlardır.
Yapılan etkinlikler; Birleşmiş Milletlerin Sürdürülebilir
Kalkınma Hedefleri’nden Eşitsizliklerin Azaltılması,
Sürdürülebilir Şehirler ve Topluluklar, Barış, Adalet ve
Güçlü Kurumlar Hedefleri konusunda farkındalık
kazandırmak ve sorunların çözümünde aksiyon alma
gücünü edinmek konusunda öğrencilerimize alan
tanımıştır.
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GÜNEŞ TUTULMASI GÖZLEMİ

Ay'ın Güneş ve Dünya'nın arasına girmesiyle oluşan
parçalı güneş tutulması 25 Ekim 2022 tarihinde
okulumuzdan da takip edildi. Astronomi
öğretmenimiz Elif Subaşı Bağtır gözetmenliğinde
öğrencilerimiz astronomik gözlem yaptılar.



AFİŞ YARIŞMASI

29 Ekim etkinlikleri kapsamında düzenlemiş olduğumuz
Cumhuriyet konulu “Afiş Yarışması”nda Fen-2
sınıfından Duru Öztürk 1’inci, 9-E sınıfından Melisa Ordu
2’nci, Fen-2 sınıfından Yudum Kutlu 3’üncü olmuştur.
Emeklerinden dolayı öğrencilerimizi kutluyor,
öğrencilerimizin başarılarının devamını diliyoruz.

29 EKiM CUMHURIYET BAYRAMI RESiM 
SERGiSi

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında okulumuz
öğrencileri, görsel sanatlar dersinde yaptıkları renkli
çalışmalarla duygularını ifade etmişlerdir.
Öğrencilerimiz, 29 Ekim Töreni için hazırlanan sahnenin
dekorunda Atatürk’ün gözlerini çalışmışlardır.
Öğrencilerimizi çalışmalarından dolayı tebrik ediyoruz.
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ERENKÖY IŞIK SPOR KULÜBÜ 
BASKETBOL TAKIMI BAŞARISI

FMV Erenköy Işık Spor Kulübü U16 Basketbol Takımımız,
2022-2023 Sezonu’nda A Ligi’nde mücadele etmeye
hak kazanmıştır. Bu büyük başarıda emeği geçen
teknik ekibi ve okulumuz 9. sınıf öğrencisi Yalçın
Çelebi, 10. sınıf öğrencileri Metehan Çoban, Kerem
Şirin ve Yağız Kokalı’yı tebrik ediyoruz.



MEME KANSERI FARKINDALIK MAÇI

Meme kanseri, tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’de
de kadınlarda en sık görülen ve yaşam kaybına
neden olan kanser türüdür. Erken evrede hiçbir belirti
göstermemekte ancak kadınların kendilerinin
yapabilecekleri muayene ile teşhis ve tedavisi olan bir
hastalıktır.
FMV Işık Okulları olarak bizler bu bilinci taşımakta ve
öğrencilerimizi bu bilinçle yetiştirmeyi
hedeflemekteyiz. Bu önemli konuda farkındalık
yaratmak amacıyla okulumuzda, FMV Özel Erenköy
Işık Spor Kulübü ile Fenerbahçe Spor Kulübü U14 Kadın
Basketbol Takımları arasında basketbol müsabakası
düzenlenmiştir.

ATATÜRK VE CUMHURİYET KONULU 
BELGESEL GÖSTERİMİ

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümümüz tarafından 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında hazırlık
sınıflarımıza okul kütüphanemizde "Atatürk ve
Cumhuriyet" konulu belgesel gösterimi yapılmıştır.
Öğrencilerimiz, bu etkinlik ışığında Mustafa Kemal
Atatürk’ün hayatı ve Cumhuriyet’i ilan ediş serüveni
hakkında farkındalıklarını güçlendirmişlerdir.
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CUMHURİYETE GİDEN YOLDA DÖNÜM 
NOKTALARI

Cumhuriyet Bayramı haftası etkinlikleri kapsamında
Sosyal Bilimler Bölümü tarafından 10. sınıflar
düzeyinde “Cumhuriyete Giden Yolda Dönüm
Noktaları” başlıklı çalışma gerçekleştirilmiştir.
Öğrenciler bu kapsamda TBMM’nin açılmasını,
Cumhuriyet Halk Fırkasının kurulmasını, Ankara’nın
başkent olmasını, saltanatın kaldırılmasını ve
cumhuriyetin ilanını kavram haritaları şekline
getirmiştir. Bu çalışma, cumhuriyete giden zorlu süreç
konusunda öğrencilerimizin farkındalığını artırmıştır.



AKADEMİK DÜRÜSTLÜK, ÖDEV VE PROJE 
YAZMA EĞİTİMİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 11. Akademik
Dürüstlük Haftası etkinlikleri kapsamında okulumuz
IBDP Extended Essay (Bitirme Tezi) Koordinatörü Tuğçe
AYAN tarafından hazırlık sınıflarında, 9 ve 10. sınıflarda
“Ödev ve Proje Yazma Eğitimi” verildi. Hafta boyunca
verilen eğitimde lise ve fen lisesi öğrencilerimiz
“Akademik Dürüstlük, MLA 9 Kaynakça Yazım
Kuralları, Ödev ve Proje Yazma” konularında
koordinatörümüzden bilgi alarak intihal tespit
araçlarını kullanmayı, özgün çalışmalar için yapılması
gerekenleri ve başkalarına ait fikir ya da bulguları
kaynakçada göstermeyi öğrendiler. IBDP Extended
Essay (Bitirme Tezi) Koordinatörü Tuğçe AYAN’a bu
yararlı eğitim için teşekkür ederiz.

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI
FMV Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı Töreni, büyük bir katılımla Osman
Erbelger Oditoryumu’nda gerçekleştirilmiştir. Atatürk
büstüne çelenk sunmanın ardından saygı duruşu ile
başlayan tören programımız, Okul Müdürü Sevilay
Eroğlu’nun günün anlam ve önemini belirten
konuşmasının ardından okul koromuzun seslendirdiği
şarkılarla devam etmiştir. Törenimiz “Cumhuriyet“
başlıklı görsel sunu, piyano dinletisi, vals gösterisinin
ardından “Özgürlüğe Bir Kala“ başlıklı söz korosu ve
drama ile sonlanmıştır.
FMV Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi olarak Cumhuriyet
Bayramımızı kutluyor, sonsuz minnet duyduğumuz Ulu
Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü ve silah
arkadaşlarını saygıyla anıyoruz.
Nice 99 yıllara...

FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 
EKİM 2022 ETKİNLİK BÜLTENİ

COMMON SENSE SCHOOL 
AKREDİTASYONU

FMV Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi olarak bilgisayar
bilimi derslerinde internet güvenliği, telif hakları, sanal
zorbalık, gizlilik ve güvenlik, dijital kimlik ve medya
okuryazarlığı gibi günümüzün önemli konu
başlıklarında eğitimlerimize devam etmekteyiz.
Yürüttüğümüz müfredat çalışmaları neticesinde
okulumuzun Common Sense Media’nın "Common
Sense School" akreditasyon çalışmalarını başarıyla
tamamladığını sizlerle de paylaşmak isteriz.


